[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 05.11.2024 года

№ 36-70

О внесении изменений в решение Совета Перекопновского МО от 24.12.2021г. № 69-158 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Перекопновского муниципального образования»

В соответствии с   Федеральным законом N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях эксплуатации и развития сети автомобильных дорог общего пользования на территории  Перекопновского муниципального образования, руководствуясь Уставом Перекопновского МО Ершовского МР, Совет Перекопновского МО Ершовского МР

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Перекопновского МО от 24.12.2021г № 69-158 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Перекопновского муниципального образования»:

1.1. В перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения Перекопновского муниципального образования строки 3, 4, 32, 37 изложить в следующей редакции:

	3
	улица
	Лобачевых
	1,5
	0,4
	1,1

	4
	улица
	Пылайкина
	2,5
	1,5
	1,0

	32
	улица
	Советская
	1,0
	0,8
	0,2

	37
	улица
	Набережная
	2,0
	0,1
	1,0
	0,9

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Перекопновского МО                                                             Е.Н. Писарева